
ZARZĄDZENIE NR 683-PR.166/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w zamian za zaległości z tytułu podatku            
od nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,              
poz. 1591 z późn. zm.), art. 66 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 
8, poz. 60 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XX/152/08 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 
marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, zmienionej Uchwałą Nr XXI/161/08 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XX/152/08 z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Burmistrz Głuchołaz zarządza co 
następuje: 

§ 1. Nabywa się w drodze umowy przeniesienia od PKP S. A. z siedzibą w Warszawie prawo użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 1462/2 o pow. 0,0825 ha, położonej na terenie obrębu Głuchołazy, objętej KW 53832 , 
o wartości 5 594,00 zł ( słownie złotych: pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery 00/100 ) w zamian za 
zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 2. Zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wg stanu na dzień 27.09.2012 r. wynoszą ogółem 9 237,00 zł          
(w tym należność główna 8 794,00 zł i odsetki 443,00 zł) z tym, że za termin wygaśnięcia zobowiązania 
podatkowego uważa się dzień przeniesienia prawa uzytkowania wieczystego. Przeniesienie prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości nastapi za opisane zaległości podatkowe do kwoty 5 594,00 zł ( słownie złotych: pięć 
tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery 00/100 ). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 30B2EABF-D9AF-4314-8D23-8DD40BE39F58. Przyjety Strona 1




